
Referensi : Referensi : PRN2020-02/24643-26145  
Mata Kuliah : MKK-301B-AKUNTANSI KEUANGAN BISNIS  
Dosen (0061)-Yustina Triyani, Dra., M.M., M.Ak. 

Tahun Akd : 2020/2021 /Periode : 02  
Waktu : 0700 s/d 1000- Kelas: M  

Hari : 1Ruang : 1.5 
 

 NIM  Semester W01 W02 W03 W04 W05 W06 W07 W08 W09 W10 W11 W12 W13 W14 Hadir Pertemuan 

1 77200278 - DUSTIN 
LEONARDO 
KRISTIANTO 

02 H H H H H H H H H H H H H H 0 3 

2 72200187 - NATASYA 
ERIN 

02 H H H H H H H H H H H H H H 0 3 

3 74200017 - CALVINO 
MONTELLA 

02 H H H H H H H H H H H H H H 0 3 

4 72200213 - 
CHRISABELLE 
HARYANTO 

02 H H H H H H H H H H H H H H 0 3 

5 72200334 - BAGAS 
IMAM MAWARDI 

02 H H H H H H H H H H H H H X 0 3 

6 77200177 - CHERRY 
HANS WINARTA 

02 H H H H H H H H H H H H H H 0 3 

7 73200195 - BRAYANTO 
SETIAWAN 

02 H H H H H H H H H H H H H H 0 3 

8 77200117 - CHRISTINA 
MEILINDA 

02 H H H H H H H H H H H H H H 0 3 

9 72200248 - VERREN 
IVANDRA 

02 H H H H H H H H H H H H H H 0 3 

10 79200193 - BRENDA 
OCTANTI RUSLY 

02 H H H H H H H H H H H H H H 0 3 



11 72200208 - 
ARIYANANDA 
SUPANDI 

02 H H H H H H H H H H H H H X 0 3 

12 79200254 - DEVIN 
TRISTAN LAURENT 

02 H H H H H H H H H H H H H H 0 3 

13 71200179 - MICHAEL 
YAURI 

02 H H H H H H H H H H H H H H 0 3 

14 74200239 - CALLISTA 
EVELIA FEDEROVA 

02 H H H H H H H H H H H H H H 0 3 

15 71200038 - DANIEL 
JOANA CUACA 

02 H H H H H H H H H H H H H H 0 3 

16 72200233 - BILLY 
BRATAWIDJAJA 

02 H H H H H H H H H H H H H H 0 3 

17 77200122 - ANGEL 
NOVELIA 

02 H H H H H H H H H H H H H H 0 3 

18 78200246 - DARREN 
PRATAMA 

02 H H H H H H H H H H H H H H 0 3 

19 77200162 - ELSA 
MARCELLA 

02 H H H H H H H H H H H H H H 0 3 

20 76200215 - CHENRA 
TRI AGUNG 

02 H H H H H H H H H H H H H H 0 3 

21 72200288 - ARDHY 
HIDAYATULLAH 

02 H H H H H H H H X H H H H H 0 3 

22 74200198 - ALVIN 
DERIEN 

02 H H H H H H H H H H H H H H 0 3 

23 75200126 - GABRIEL 
VESTUS TANOS 

02 X H H H H H H H H H H H H H 0 3 

24 73200362 - BRYAN 
FRANCESCO 

02 H H H H H H H H H X H H H H 0 3 



25 75200191 - INGGRID 
SALIM 

02 H H H H H H H H H H H H H H 0 3 

26 76200033 - NACA 
BESTARIAN 

02 H H H H H H H H H H H H H H 0 3 

27 73200029 - ELKY 
TANIA 

02 H H H H H H H H H H H H H H 0 3 

28 70170343 - MICHAEL 
HENDRATA 

08 H H H H H H H H X H H H H H 0 14 

29 71200351 - SELIA 
PERMATASARI 

02 H H H X H H H H H H H H H H 0 3 

30 77200344 - AVIVA 
AZELIA ZAHRA 

02 H H H H H H H H H H H H H H 0 3 

31 73200089 - 
CUMONLEY SUNJAYA 

02 H H H H H H H H H H H H H H 0 3 

32 74200279 - DEVI 
ANGELIN 

02 H H H H X H H H X H H H H H 0 3 

33 73200160 - 
MARCELLINE PUTRI 
LASMANA 

02 H H H H H H H H H H H H H H 0 3 

34 70200196 - AUSTIN 
NATHANAEL 

02 H H H H H H H H H H H H H H 0 3 

35 72200349 - AFFAN DWI 
SEPTIAN 

02 H H H H H H H H H H H H H H 0 3 

36 79200229 - DANIEL 
AMOS HERYANTO 

02 H H H H H H H H H H H H H H 0 3 

37 77200056 - SUSANTO 
LIEM 

02 H H H H H H H H H H H H H H 0 3 

38 70200318 - ELISABETH 
CIKA TAN 

02 H H H H H H H H H H H X H H 0 3 



39 73170034 - SOLICHIN 
JOYWINATA 

08 X H X H H X X H X X H X X H 0 14 

40 75200287 - DYLAN 
JOSHUA WIJAYA 

02 X H H H H H H H H H H H H H 0 3 

 

Referensi : Referensi : PRN2020-02/24643-26145 Mata Kuliah : MKK-301B-
AKUNTANSI KEUANGAN BISNIS Dosen (0061)-Yustina Triyani, Dra., M.M., M.Ak. 

Tahun Akd : 2020/2021 /Periode : 02 Waktu : 
0700 s/d 1000- Kelas: M Hari : 1Ruang : 1.5 

 

 NIM  Semester W01 W02 W03 W04 W05 W06 W07 W08 W09 W10 W11 W12 W13 W14 Hadir Pertemuan 

41 76200361 - PINKY 02 X H H H H H H H H H H H H H 0 3 

42 70200237 - ALDY 02 X X H H H H H H H H H H H H 0 3 

43 73200377 - JOSHUA JESSE 
SITEPUH 

02 X H H H H H H H H H H H H X 0 3 

44 70200035 - AUDRIC STEVEN 02 X X H H H H H H H H H H H H 0 3 

45 74200219 - CALVIN MACKLIN 02 X X H H H H H H X H H H H H 0 3 
 



 



 

INSTITUT BISNIS DAN INFORMATIKA INDONESIA 

KWIK KIAN GIE 

Laporan Realiasi  

Referensi : PRN2015-01/1050-2768  

Kode / Nama Universitas 
: 39009 - Institut Bisnis dan 

Informatika Kwik Kian Gie 
 Hari :Senin 

Program Studi  : S1 - Administrasi Bisnis  Kelas :M 

Periode  : 2020/2021 - Genap  Ruang :1.5 

Kode/Nama Mata Kuliah  
: MKK-301B - AKUNTANSI 

KEUANGAN BISNIS 
 Waktu :07:00 - 10:00 

Nama Pengajar/Dosen  
: 0061 - Yustina Triyani, Dra., 

M.M., M.Ak. 
 Jml Mhs :45 

 

No Tanggal  Materi/Topik Kuliah Perpertemuan Verifikasi Mahasiswa 
Jumlah 

hadir 

1 2021-02-22 
1. Konsep dasar sistem informasi akuntansi. 2. Buku 

besar pembantu 3. Jurnal khusus  
77200278 - DUSTIN 
LEONARDO KRISTIANTO 

35 

2 2021-03-01 
1. Konsep dasar sistem informasi akuntansi. 2. Buku 

besar pembantu 3. Jurnal khusus 
77200278 - DUSTIN 
LEONARDO KRISTIANTO 

41 

3 2021-03-08 
Bentuk persekutuan, likuidasi persekutuan, masuk 

dan keluarnya anggota persekutuan 
77200278 - DUSTIN 
LEONARDO KRISTIANTO 

43 

4 2021-03-15 
Bentuk persekutuan, likuidasi persekutuan, masuk 

dan keluarnya anggota persekutuan 

77200278 - DUSTIN 
LEONARDO KRISTIANTO 

42 

5 2021-03-22 
* Bentuk perseroan, penerbitan saham, penarikan 

kembali saham 

77200278 - DUSTIN 
LEONARDO KRISTIANTO 

41 

6 2021-03-29 
Bentuk perseroan, penerbitan saham, penarikan 

kembali saham 

77200278 - DUSTIN 
LEONARDO KRISTIANTO 

43 

7 2021-04-05 Dividen, pemecahan saham dan laba ditahan 
77200278 - DUSTIN 
LEONARDO KRISTIANTO 

42 

8 2021-04-26 
* Akuntansi manajemen, biaya manufaktur, 

pengembangan akuntansi manajemen 

77200278 - DUSTIN 
LEONARDO KRISTIANTO 

39 

9 2021-05-03 * Sistem akuntansi berdasarkan pesanan 
77200278 - DUSTIN 
LEONARDO KRISTIANTO 

41 

10 2021-05-24 Sistem akuntansi berdasarkan pesanan 
77200278 - DUSTIN 
LEONARDO KRISTIANTO 

43 



11 2021-05-31 Sistem akuntansi berdasarkan pesanan 
77200278 - DUSTIN 
LEONARDO KRISTIANTO 

41 

12 2021-06-07 * Sistem akuntansi biaya berdasar-kan proses 
77200278 - DUSTIN 
LEONARDO KRISTIANTO 

41 

13 2021-06-14 * Sistem akuntansi biaya berdasar-kan proses 
77200278 - DUSTIN 
LEONARDO KRISTIANTO 

40 

14 2021-06-21 * Sistem akuntansi biaya berdasar-kan proses 
77200278 - DUSTIN 
LEONARDO KRISTIANTO 

38 

 

Jakarta, 10-Sep-2021 

Dibuat Oleh,  

 

 

Yustina Triyani, Dra., M.M., M.Ak.  

Disetujui Oleh Korbid/KaProgdi 

 

 

(.........................)  

 

*Laporan ini dicetak sesuai dengan data sebenarnya melalui sistem aplikasi komputer  
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NO. NIM NAMA H1 H2
RATA2 H
(30 %)

UTS
(35 %)

UAS
(35 %) AKHIR HURUF

1 70170343 MICHAEL HENDRATA 80 84 82.00 58 66 68 B

2 70200035 AUDRIC STEVEN 78 80 79.00 54 50 60 C+

3 70200196 AUSTIN NATHANAEL 82 82 82.00 69 80 76 B+

4 70200237 ALDY 78 80 79.00 63 67 69 B

5 70200318 ELISABETH CIKA TAN 82 82 82.00 62 77 73 B+

6 71200038 DANIEL JOANA CUACA 82 82 82.00 71 88 80 A-

7 71200179 MICHAEL YAURI 82 40 61.00 55 80 65 B-

8 71200351 SELIA PERMATASARI 80 82 81.00 80 73 77 B+

9 72200187 NATASYA ERIN 82 82 82.00 56 68 68 B

10 72200208 ARIYANANDA SUPANDI 82 78 80.00 57 50 61 C+

11 72200213 CHRISABELLE HARYANTO 82 82 82.00 75 70 75 B+

12 72200233 BILLY BRATAWIDJAJA 82 82 82.00 65 61 68 B

13 72200248 VERREN IVANDRA 82 82 82.00 65 74 73 B+

14 72200288 ARDHY HIDAYATULLAH 80 80 80.00 60 50 62 C+

15 72200334 BAGAS IMAM MAWARDI 80 74 77.00 73 57 68 B

16 72200349 AFFAN DWI SEPTIAN 82 82 82.00 80 80 80 A-

17 73170034 SOLICHIN JOYWINATA 70 50 60.00 56 53 56 C

18 73200029 ELKY TANIA 82 82 82.00 52 80 70 B

19 73200089 CUMONLEY SUNJAYA 82 82 82.00 77 70 76 B+

20 73200160 MARCELLINE PUTRI
LASMANA 82 82 82.00 69 80 76 B+

21 73200195 BRAYANTO SETIAWAN 82 82 82.00 61 74 71 B

22 73200362 BRYAN FRANCESCO 80 80 80.00 75 80 78 B+

INSTITUT BISNIS DAN INFORMATIKA KWIK KIAN GIE

LAPORAN NILAI AKHIR
Tahun akademik : 2020/2021

Semester : Genap

Dosen : Yustina Triyani, Dra., M.M., M.Ak.

MKK-301B - AKUNTANSI KEUANGAN BISNIS

Kelas : M

Jumlah Tugas : 2
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NO. NIM NAMA H1 H2
RATA2 H
(30 %)

UTS
(35 %)

UAS
(35 %) AKHIR HURUF

23 73200377 JOSHUA JESSE SITEPUH 78 82 80.00 71 80 76 B+

24 74200017 CALVINO MONTELLA 82 82 82.00 65 77 74 B+

25 74200198 ALVIN DERIEN 82 82 82.00 67 72 73 B+

26 74200219 CALVIN MACKLIN 75 78 76.50 69 78 74 B+

27 74200239 CALLISTA EVELIA
FEDEROVA 82 82 82.00 71 84 78 B+

28 74200279 DEVI ANGELIN 78 82 80.00 44 59 60 C+

29 75200126 GABRIEL VESTUS TANOS 80 82 81.00 60 80 73 B+

30 75200191 INGGRID SALIM 82 82 82.00 61 65 68 B

31 75200287 DYLAN JOSHUA WIJAYA 80 82 81.00 76 88 81 A-

32 76200033 NACA BESTARIAN 82 80 81.00 71 80 77 B+

33 76200215 CHENRA TRI AGUNG 82 82 82.00 52 51 60 C+

34 76200361 PINKY 80 82 81.00 61 66 68 B

35 77200056 SUSANTO LIEM 82 82 82.00 70 80 77 B+

36 77200117 CHRISTINA MEILINDA 82 82 82.00 65 80 75 B+

37 77200122 ANGEL NOVELIA 82 82 82.00 59 70 69 B

38 77200162 ELSA MARCELLA 82 82 82.00 69 80 76 B+

39 77200177 CHERRY HANS WINARTA 82 82 82.00 71 88 80 A-

40 77200278 DUSTIN LEONARDO
KRISTIANTO 82 82 82.00 68 80 76 B+

41 77200344 AVIVA AZELIA ZAHRA 82 82 82.00 67 68 71 B

42 78200246 DARREN PRATAMA 82 84 83.00 69 86 79 A-

43 79200193 BRENDA OCTANTI RUSLY 82 82 82.00 69 74 74 B+

44 79200229 DANIEL AMOS HERYANTO 82 76 79.00 49 67 64 B-

45 79200254 DEVIN TRISTAN LAURENT 82 82 82.00 71 86 79 A-
 

Diserahkan Ke BAAK
Pada Tanggal 13 Agustus 2021

Jakarta, 30 Agustus 2021
Dosen Ybs,

 

 

 

 

(Martauli Lismora P., S.E., M.M.)

 

 

 

 

(Yustina Triyani, Dra., M.M., M.Ak.)


